



Beretning 2016

2016 var et år med mange turneringer – vi startede tidligt og sluttede sent. I alt blev det til 33 tællende turneringer.

Som noget nyt blev næsten alle turneringer lagt ind i golfbox, en lettelse for undertegnede når der efter runden skal reguleres handicap. Men på den måde viser vi også flaget over for klubbens øvrige medlemmer. Og man kan som spiller se tidligere runder, statistik mm.

Samlet er der spillet 539 runder fordelt på 35 turneringer, hvilket giver 15,4 deltagere i snit. Jeg troede ellers det var flere. Har i år følt at der var god tilslutning til matcherne, måske det skyldes, at flere i år er blevet siddende i restauranten indtil de sidste er kommet ind.

Ikke færre end 17 forskellige vindere har der været i 2016 – og tæller vi holdspillet i Vejen med, kom også Morten på sejrsskammelen.

Samlet vinder blev Jan Hegner der har været stærkt spillende igennem hele sæsonen, og han blev nødt til at vinde et par turneringer til sidst for at hive sejren i hus. Jan to sig også af money-pokalen med godt 25.000.000 \$ i præmiepenge. Robin beviste endnu en gang, at han er en god putter, ved at vinde puttelisten.

Nærmest flaget – I år var vi rigtig tæt på klubbens første hole in one. Tættest på kom Karsten Valeur med 15 cm – tæt fulgt af Claus med 16 cm!

Rent handicapmæssigt, så klarer medlemmerne i Inngolf sig flot – på trods af at flere medlemmer har fået indberettet op til 30 scores i sidste sæson, så er der ingen medlemmer der har passeret optagelseskriteriet på 25 i handicap.

Udenbysmatcherne gik til henholdsvis Henne og Vejen. Et par klubber på det jævne, men helt sikkert to fine dag for dem som deltog... Det bekræfter jo, at vi ikke behøver super baner for at leve op til klubbens motto – at spille golf på et hyggeligt og venskabeligt niveau. For mit vedkommende kunne det ikke blive andet, for det sportslige var helt væk den dag!

Som optakt til denne generalforsamling, så kan man jo tvivle på det var det rigtige tidspunkt for disse matcher? (15/14 i Henne og 15/11 i Vejen)

I 2016 bestod udenbysudvalget af Børge, Jesper, Hans Martin og Robin, de kørte lidt på rutinen – og det betød også vi ikke har haft de helt store udgifter til udenbysturene, så derfor er der store planer for udenbysturene i 2017. Men trods alt stor tak for udvalgets utrættelige indsats for at skabe nogle hyggelige ture.

Desværre blev det ikke til en tur til Tyrkiet eller udlandet i 2016 – og det tegner til der heller ikke kommer en udenlandstur i 2017, så her må der virkelig strammes op.

Af andre emner som Captain bekymrer sig om, er Bødekassen. Det er utroligt, at når vi i vedtægterne har indføjet en passus omkring tildeling af bøder, at flere medlemmer ikke respekterer disse, og uden brok betaler det de skylder.



Jeg mener helt klart, at det styrker klubånden i Inngolf, når vi spiller i samme farve polo, og netop derfor bør der også fremover betales for forkert farve polo.

Husk også – bøder udstedes også for andre forseelser. Og jeg vil herefter bede Heidi om at tjekke op på at alle bøder er betalt. I yderste konsekvens, mener jeg manglende betaling kan føre til eksklusion.

Også Superrunden ligger økonomisk brak – vi skal have strammet op på denne konkurrence. Der er medlemmer som endnu ikke har modtaget præmie fra 2015.

Hjemmesiden har heller ikke kørt optimalt i 2016 – ambitionerne er stadig høje, men der mangler lidt input til historier og billeder på siden.

Bortset fra disse små brokkerier, så ved I jo alle jeg elsker jer, og sommeren igennem glæder jeg mig allerede fra fredag morgen, til det bliver torsdag igen.

Til sidst vel jeg rette en stor tak til vore sponsorer

- EH Skilte v/Børge Heiberg
- ESATryk v/Erik Pedersen
- Rambøll Olie og Gas v/John Sørensen
- GlasPartner v/Karsten Valeur
- Estate Robin Thybo - Esbjerg

Spændende at se hvem der er med i år?

Også stor tak til Jan og Claus i Matchudvalget – især efter sommerferien har I været en stor hjælp. Også tak til Heidi og Henning for at tage sig af det økonomiske.

Husk klubbens formålsparagraf: At spille golf på et hyggeligt og venskabeligt niveau.

Jakob Kristensen

Captain